322. Nicolaus de Borow cum Sebestiano ibidem terminum tercium habet ad ponendum litteram aquisicionis.

323. Johannes de Dzeuancicz cum Andrea ibidem terminum secundum habet pro oculo expercusso et IIIbus vlneribus apertis et pro gays expertatis et prearacione iugeris.

324. Johannes de Dzeuanczcicz cum Alberto ibidem terminum secundum pro percussione et violenta aracione et subfalcacione gay et turpibus verbis cum Venceslao 1).

1) Wszystkie zapiski z tych roków t. j. Nr. 291 — 324 pisane są odmienną ręką.

Datum in Xans in vigilia apostolorum Symonis et Jude (d. 27 Octobris 1376). Termini dati et asignati sunt feria secunda proxima post diem sancti Martini.

325. Cam — Suicyus de Zarisin Johannem capellanum de Vola Cnisinsca habet ponere contra Misliborium de Zarisin, die terminorum confessus est.

326. Pena — Nicolaus filus Suicij de Zarisin penam VI marcarum, quia palium non deposuit, contra Misliborum.

327. Pena — Nicolaus de Vola Slcinsca VI marcarum penam contra indicium, quia palium non deposuit. = Index pepercit Drogossius in colloquio post purificacionem. =

328. Cam — Venceslaus de Dzewacin Nicolaum de Vola capellanum habet ponere contra Johannem de Dzeuacin, die terminorum confessus est (z. p.).

329. Cam — Albertus de Dzeuaczicz Nicolaum capellanum de Vola habet ponere contra Johannem de Dzeuacicz, die terminorum confessus est, et Andreas eum capellanum habet ponere contra Johannem.

330. Cam — Dobeslaus de Malosow Johannem capellanum de Conscius (s) habet ponere contra Laurencium de Xans, die terminorum confessus est.

331. Tornas de Bocdcouicz cum Alberto de ibidem terminum habet peremptorium pro wlnere aperto et scissura portarum et pro V statuis et pro granario et pro wererza (s).

332. Bartolomeus de Chechel cum Viscone et Bogusio de ibidem terminum habet peremptorium pro frumento; quod dampnum intulit trium marcarum et pro pregroda.

333. Cam — Symco de Mirouicz Nicolaum capellanum de Gouorzicow habet ponere contra Jacussium de Mirouicz, die terminorum confessus est 1).

1) Tu brakuje niezawodnie dwóch kartek z rokami z 17 Listopada, i zapiski Nr. 331 do 351 pod tę właściwie należą datę.

334. (Cr. a. p. 25.). Bogdal de Xans eum Janusio, Nicolao, Jascone de Manocicz terminum habet peremptorium pro werberibus.

335. Cam — Symco de Mirouicz Nicolaum capellanum de Gouoricow habet ponere contra Janconem de Mirouicz, die terminorum confessus est.

336. Nicolaus de Uicouicz fideiubuit III marcas pro Jancone de Cbikal Scronconi, infra tres septimanas habet soluere, si non soluerit, tunc sex bowes habet dare.

337. Wlost de Potoc cum Sbiscone de Potoc terminum habet peremptorium ad concordandum.

338. Clemens de Ilicouicz cum Rodcone de ibidem terminum habet peremptorium pro structura braseatorij.

339. Andreas de Bocdouicz cum Metslao de Radzicow terminum habet.

340. Clemens de Uicouicz cum (Mathia de) Jacobo de Cbikal terminum habet peremptorium.

341. Nicolaus Cudlata cum Newsa de Radslauicz terminum habet primum pro XIIII scotis.

342. Stephaniis de Wachadlow Swetoslaum capellanum de Lubcza habet ponere contra Johannem de Gedlcza, die terminorum confessus est.

343. Pasco de Gedlka cum Smcislao dicto Brigar terminum habet de viszione.

344. Cam — Stephanus Brigar Swetoslaum capellanum de Lubcza habet ponere contra Pasconem de Geldcza, die terminorum confessus, pro L robora.

345. P ena — Smcislaus dictus Brigar XV penam, quia pignora repercussit. Beczka ministerialis.

346. Pena — Nicolaus de Bolescic XV penam contra Stephanum de Bolescicz, quod violenter tenet agros, quos ipse aquisiuit super ipsum.

347. Memoriale — Nedoma de Bodzcouicz tenetur memoriale contra camerarium domini palatini. (z. p.).

348. Memoriale — Nicolaus de Woycechow tenetur memoriale contre Bratconem de Coualow. (z. p.).

349. Cam — Stephanus Brigar Swetoslaum capellanum de Lubcza habet ponere contra Paulum de Gedlcza, die terminorum confessus est, pro penis, quas scripsit in indicio palatini, (z. p.).

350. Pena — Stasco dictus Bernatouicz de Radslauicz contumax contra Cudlatham de Xans pro X scotis. =Gosco ministerialis. = (z. p.).

351. Pena — Boxa de Slupow penam XV contra (Clementem) Michaelem dictum Gruscam, quod se violenter in ipsius zastawam, in qua habuit III marcas, [intromisit]. Staszica ministerialis. = Justum se fecit cum litteris. =

Datum in Xans sexta, feria proxima post sanctum Andream (d. 5 Decembris 1376). Termini dati et asignati sunt feria sexta proxima, post diem sancte Lucie.

352. (Cr. 1 a. p. 26). Michael de Smelow litteram domini Johannis de Tarnow habet ponere contra Abbatem do Ondreow.

353. Pena —Sulco de Sadzisow penam VI [marcarum | contra Nicolaum de Olpicz, quia sine tempore recessit. Stasicza ministerialis. = Fertonem soluit. = (z. p.).

354-. Littera — Martinus de Zarogow litteram indicii habet ponere contra Stasconem pro kmethone, quem intercessit; pro agris violenter cultis.

355. Nicolaus de Bolescicz penam tenetur, quod dicitur Swetczna.

356. Preczslaus de Wola Prossca cum Derscone de Prossicz terminum habet ad concordandum ad primos terminos post Natiuitatem Christi et cum Laberdo de ibidem pro zagroda.

357. Stasco de Potrouicz cum (Nicolao) Predbor, Jascone, Alberto de Desno terminum habet ad primos terminos post Natiuitatem Christi pro pregroda.

358. Albertus de Wlodislaw cum Janusio de Wrodzirzis pro pecoribus pignoratis.

359. Preczslaus de Prossicz cum Michaele, Jacobo, Symcone, Pribcone de ibidem terminum peremptorium habet.

360. Cam — Dobeslaus de Malosow Nicolaum capellannm de Consco habet ponere contra Laurencium de Xans.

361. Andreas de Dzalosicz cum kmethonibus de Dapocal terminum ad colloquium.

362. Martinus kmetho de Boczcouicz cum Barwerzo de Xans ad primos terminos post Natiuitatem Christi terminum habet.

363. Jacobus, Martinus de Sadzignew cum Stanislao de Scinsca Vola terminum habet primum pro duobus paliis, pro quatuor securibus, pro IIIIor volneribus non apertis.

361. Cam — Bartko de Janouicz Nicolaum capellannm de Kalina habet ponere contra Nicolaum de Woycechow, die terminorum confessus est, terminum ad terminos. (z. p.).

365. Nicolaus de Woycechow cum Wenceslao, Jacobo terminum peremptorium habet.

366. Adam de Roszeyow cum sorore terminum ad colloquium post Purificacionem pro Nacel.

367. Nicolaus de Sladow cum Gaulusone dc Kalina terminum habet primum.

368. Nicolaus de Wachadlow cum Stascone de (Dzud) Czudzinouicz terminum primum pro hereditate ac cum Machna de Prossouicz.

369. Cam — Bartko de Janouicz Nicolaum capellannm habet ponere de Kalina contra Stanislaum de Woycechow.

370. (Cr. I a p. 27) Pena — Andreas de Boccouicz penam VI marcarum contra Mecz-slaum de Radzicow, quia sine littera citauit. (z. p.).

371. Smcisco de Kalina cum Gaulusone de ibidem terminum habet primum pro fideiussoria.

372. Smcisco de Kalina cum Stascone de Janouicz terminum pro prato ad terminos.

373. Pena — Radco de Ilicouicz contumax contra Clementem de ibidem pro media marca. =IIIIor scotos dedit. = (z. p.).

374. Pena — Janco de Cbikal penam VI marcarum contra Gabrielem de ibidem pro citacione ad aliud indicium. = Soluit grossum = (z. p.).

375. Janco de Cbikal testem unum habet ponere contra Johannem de Cropidlo.

376. P ena — Stephaniis de Wachadlow penam XV contra Jacussium camerarium domini indicis pro uituperio. = Judex pepercit. =

377. Pena — Idem penam tenetur, quod dicitur Swetczna contra Pasconem filium Martini camerarii.

378. Pena — Potrasius de Lubochow contumax contra Machonem de Radslauicz pro debito. = Capitaneus propter Borconem pepercit. = (z. p.).

379. Soluit — Petrus de Prelancz pro contumacia VIII grossos soluit. (z. p.).